香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性或完整性
亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致

的任何損失承擔任何責任。

百慕達百慕達百慕達百慕達股份過戶登記股份過戶登記股份過戶登記股份過戶登記處處處處更改更改更改更改地址地址地址地址

豐德麗控股有限公司（「本公司本公司本公司本公司」）公佈：

(1) 自二零一九年七月十九日起，本公司之百慕達股份過戶登記處「MUFG Fund

Services (Bermuda) Limited」之地址將更改為 :

4th Floor North Cedar House

41 Cedar Avenue

Hamilton HM 12

Bermuda

(2) 卓佳登捷時有限公司將繼續為本公司在香港之股份過戶登記分處，其地址為香港

皇后大道東一百八十三號合和中心五十四樓。

豐德麗控股有限公司豐德麗控股有限公司豐德麗控股有限公司豐德麗控股有限公司

公司秘書

黃麗春黃麗春黃麗春黃麗春

謹啟

香港，二零一九年七月十七日

於本公佈日期，本公司董事會成員包括四名執行董事，即呂兆泉（行政總裁）、周福安、林孝賢及

葉采得諸位先生；一名非執行董事，即余寶珠女士；以及四名獨立非執行董事，即劉志強（主席）、
葉天養和羅國貴諸位先生及吳麗文博士。